
UCHWAŁA NR V/27/2019
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, terminu i miejsca składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości 
zamieszkałej

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z póżn. zm) uchwala się, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr III/15/2018 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, terminu i miejsca składania 
deklaracji przez właścicieli nieruchomości zamieszkałej (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2019 r. poz. 76) wprowadza się 
następujące zmiany :

1) załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Monika Stokowiec

Id: E015FC29-CFDD-43A3-975B-420FC0DF9FE8. Podpisany Strona 1



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DRUKOWANYMI LITERAMI 

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr V/27/2019 

Rady Gminy Grzmiąca z dnia 28 marca 2019 r. 

 

 

 
 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY 
ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Podstawa prawna: ustawa z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze 
zm. ) 

Składający: właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy w rozumieniu ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach 

Termin składania: w ciągu 14 dni od dnia zamieszkania lub 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych określonych  
w deklaracji 

Miejsce składania: Urząd Gminy Grzmiąca, ul. 1 Maja 7, 78-450 Grzmiąca 
 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI (nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć 

deklarację) Wójt Gminy Grzmiąca, ul. 1 Maja 7, 78-450 Grzmiąca 
B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 pierwsza deklaracja             nowa deklaracja                                      korekta deklaracji 
                                                data zaistnienia zmiany (dd-mm-rrrr)                     data zaistnienia zmiany będącej  podstawą korekty (dd-mm-rrrr) 

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 Właściciel 
 

 Użytkownik Wieczysty 

 Współwłaściciel 
 

 Najemca, Dzierżawca 

 Zarządca 
 

 Inny 

D. DANE IDENTYFIKACYJNE 

* dotyczy podmiotów nie będącymi osobami fizycznymi ** dotyczy podmiotów będących osobami fizycznymi 

NAZWA PEŁNA, NIP*/IMIĘ I NAZWISKO, PESEL** 
IMIĘ I NAZWISKO 
 
…………………………………………………………………. 

NIP/PESEL 
 
…………………………………………………………………………... 

TELEFON KONTAKTOWY ………………………………………………. 

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI (należy podać adres nieruchomości, z której będą odbierane odpady komunalne) 

Kraj Województwo 

      
Powiat 

 
Gmina 

      
Ulica 

      
Nr domu 

      
Nr lokalu 

      
Miejscowość 

      
Kod pocztowy 

      
Poczta 

      
E.1 DANE IDENTYFIKACYJNE (dotyczy osób fizycznych – współwłaściciel, współmałżonek) 

IMIĘ I NAZWISKO 
 
 
…………………………………………………………………. 

NIP/PESEL 
 
 
…………………………………………………………………. 

F. ADRES/SIEDZIBA SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (należy podać adres nieruchomości w przypadku, gdy jest inny 

niż podany w poz. E) 
Kraj 

      
Województwo 

      
Powiat 

      
Gmina 

      
Ulica 

      
Nr domu 

      
Nr lokalu 

      
Miejscowość 

      
Kod pocztowy 

      
Poczta 

      

 

Numer dokumentu …………………………………………………. 

Data wpływu………………………………………........................... 

………………………………………………………………………. 

          

 

          

 

Id: E015FC29-CFDD-43A3-975B-420FC0DF9FE8. Podpisany Strona 1



G. RODZAJ ODBIERANYCH ODPADÓW (odpowiednie zaznaczyć znakiem x, należy wybrać jedną możliwość) 

 

 odpady segregowane 
(papier, metal i tworzywa sztuczne, szkło, odpady komunalne ulegające biodegradacji, pozostałe odpady mieszane) 

 

 zmieszane odpady komunalne 
(odpady komunalne nie poddane segregacji) 

H. LICZBA OSÓB ZAMIESZKUJĄCYCH NIERUCHOMOŚĆ Z POZ. F (podać liczbę mieszkańców) 
 
…………………………………… osób 

I. WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEJ OPŁATY (liczona jako iloczyn liczby osób zamieszkujących na terenie nieruchomości oraz 

stawki opłaty) 

  
…………………………………… złotych 

POUCZENIE 
W przypadku nie wpłacenia w określonych ustawowo terminach miesięcznej opłaty lub wpłacania jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja 
stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w  
administracji (Dz. U. z 2018 r. poz. 1314  z późn. zm.) 
 
J. INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 6 ust. 1 lit. c)  ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) to jest na podstawie art. 6m ust. 1b ustawy z dnia  13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.) informuję, że przetwarzanie danych osobowych zawartych w deklaracji, realizowane jest 

w celu przeprowadzenia postępowania administracyjnego przez Urząd Gminy w Grzmiącej, ul. 1 Maja 7. Administratorem danych osobowych jest Wójt 
Gminy Grzmiąca z siedzibą w Grzmiącej, 78-450 Grzmiąca, ul. 1 Maja 7, e-mail: gmina@grzmiaca.org.pl, nr telefonu: +48 94 37 368 10; w sprawach 

związanych z Pana/Pani danymi proszę kontaktować się z właściwym Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Grzmiąca, pod wskazanym adresem 

poczty elektronicznej: iod@grzmiaca.org.pl; Urząd Gminy Grzmiąca, 78-450 Grzmiąca ul. 1 Maja 7.  
Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO), na adres: 

Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa; 
Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli informacyjnej zamieszczonej na BIP i tablicach informacyjnych w Urzędzie Gminy 

Grzmiąca, w tym z informacją o celu i sposobach przetwarzania danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych i prawie ich poprawiania. 

 
Niniejszą deklarację składam i potwierdzam własnoręcznym podpisem prawidłowość danych zamieszczonych w deklaracji. 
 
 
 
 
 

K.  ADNOTACJE URZĘDOWE 
 

Objaśnienia 
1. Dla każdej nieruchomości należy złożyć odrębną deklarację. 

2. Formularz można złożyć osobiście lub przesłać pocztą na adres Urzędu Gminy bądź za pomocą systemu elektronicznej skrzynki podawczej – ePUAP z 

profilem zaufanym lub bezpiecznym podpisem elektronicznym z certyfikatem kwalifikowanym. 

3. Zgodnie z art. 6m ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do 

właściwego organu deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 

nieruchomości pierwszego mieszkańca. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Zgodnie z art. 6o cytowanej 

ustawy w razie nie złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych 

zawartych w deklaracji właściwy organ określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę 

uzasadnione szacunki. 

4. W poz. H należy podać faktyczną ilość osób zamieszkujących daną nieruchomość, a nie ilość zameldowanych osób. 

5. Zgodnie z uchwałą Rady Gminy Grzmiąca w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

opłaty: 

- w przypadku prowadzenia zmieszanej zbiórki odpadów stawka wynosi 42 złote; 
                   - w przypadku prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów stawka wynosi 21 złotych; 
    – opłatę należy wpłacać na rachunek Gminy Grzmiąca do 10 dnia każdego miesiąca za dany miesiąc. 
 

 

                   
 

……………………………………………………………... 
 

(data i czytelny podpis składającego deklarację) 
 

 
 
 
 
………………………………………………………. 

 
(data i czytelny podpis przyjmującego deklaracje) 

Id: E015FC29-CFDD-43A3-975B-420FC0DF9FE8. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie Uchwałą Nr IV.22.K.2019 z dnia

23 stycznia 2019 r. stwierdziło nieważność uchwały Nr III/15/2018 w sprawie określenia wzoru deklaracji

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, terminu i miejsca składania deklaracji

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałej w zakresie pkt 6 i 7 objaśnień załącznika do uchwały. W

przedstawionym projekcie usunięto unieważnione zapisy. Uchwała ma charakter porządkujący.

Id: E015FC29-CFDD-43A3-975B-420FC0DF9FE8. Podpisany Strona 1




